



**Revisionscentret Sønderborg**  
**Godkendt Revisionsaktieselskab**

Møllegade 71

6400 Sønderborg

**T** 7870 6400

**E** sonderborg@revisor.dk

**W** www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

*FSR - danske revisorer*

## **Syddansk Blik og VVS ApS**

Fryndeshave 7

Fynshav

6440 Augustenborg

### **Årsrapport for perioden**

**1. juli 2019 til 30. juni 2020**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

---

Benny Marinus Michaelsen  
dirigent

CVR-nr. 38 88 22 87

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Sønderborg  
Tønder*

**Tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoriseret VVS virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 175.916, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 304.222.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.436.248</b>	<b>1.360</b>
Personaleomkostninger	1	-1.205.974	-1.330
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>230.274</b>	<b>30</b>
Finansielle indtægter		254	0
Finansielle omkostninger		-4.918	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>225.610</b>	<b>25</b>
Skat af årets resultat		-49.694	-6
<b>Årets resultat</b>		<b>175.916</b>	<b>19</b>
Overført resultat		175.916	19
		<b>175.916</b>	<b>19</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		45.000	45
<b>Varebeholdninger</b>		<b>45.000</b>	<b>45</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		697.249	420
Igangværende arbejder for fremmed regning		403.132	138
Udskudt skatteaktiv		7.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.107.381</b>	<b>558</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.152.381</b>	<b>603</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.152.381</b>	<b>603</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		254.222	78
<b>Egenkapital</b>		<b><u>304.222</u></b>	<b><u>128</u></b>
Banker		173.825	115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		224.529	71
Selskabsskat		58.005	27
Anden gæld		391.800	262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>848.159</u></b>	<b><u>475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>848.159</u></b>	<b><u>475</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.152.381</u></u></b>	<b><u><u>603</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.016.458	1.134
Pensioner	129.600	126
Andre omkostninger til social sikring	59.191	57
Andre personaleomkostninger	<u>725</u>	<u>13</u>
	<b><u>1.205.974</u></b>	<b><u>1.330</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. 30. juni 2020 i alt kr. 236.000.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i alt t.kr. 250 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patent-, varemærke-, design-, brugsmode-, mønster-, oprethavsløve og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel samt simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2020 t.kr. 742.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Peter Skødt

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-709869973426 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 08:14:56  
Underskrevet med NemID

## Claus Kindberg

---

Som Revisor  
PID: 9208-2002-2-053463470226 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 10-12-2020 kl.: 17:41:06  
Underskrevet med NemID

## Benny Marinus Michaelsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-745624987419 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 11:45:51  
Underskrevet med NemID

## Benny Marinus Michaelsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-745624987419 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 11-12-2020 kl.: 11:45:51  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: fa8bd655xum241197633